[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в муниципальную программу «Имущественный комплекс Березовского городского округа» на 2014 год и плановый период 2015- 2017 годы, утвержденную постановлением администрации Березовского городского округа от 14.05.2015 № 343
В соответствии с постановлением администрации Березовского городского округа от 23.09.2013 № 559 «Об утверждении Положения о муниципальных программах Березовского городского округа»
п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести изменения в муниципальную программу «Имущественный комплекс Березовского городского округа» на 2014 год и плановый период 2015- 2017 годы, утвержденную постановлением администрации Березовского городского округа от 14.05.2015 №343, а именно:
1.1. В  разделе 1. Паспорт муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам её реализации» изложить в новой редакции: «
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам её реализации
	Общий объем финансирования из бюджета городского округа – 63 589,4 тыс.рублей, в том числе:

2014 год – 17 151,5 тыс.рублей;

2015 год – 15 923,6 тыс.рублей;
2016 год – 15 730,1 тыс.рублей;

2017 год -  14 784,2 тыс.рублей.

».
1.2. Раздел III. Ресурсное обеспечение программы  пояснительной записки изложить в новой редакции: «

III. Ресурсное обеспечение программы.

	Наименование Муниципальной программы, мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Имущественный комплекс Березовского городского округа» на 2014 год и плановый период 2015-2017 годы
	Всего
	63 589,4
	17 151,5
	15 923,6
	15 730,1
	14784,2

	1. Мероприятие - Вовлечение имущества и земельных ресурсов в экономический оборот, приобретение имущества и земельных ресурсов в собственность муниципального образования Березовский городской округ
	городской бюджет
	 11 707,7
	2 678,9
	2 151,8
	4 870,0
	2 000,0

	2. Мероприятие - Обеспечение деятельности органов местного самоуправления (отраслевых, функциональных органов) - КУМИ Березовского ГО
	городской бюджет
	13 164,5
	3 614,3
	3 418,9
	2 849,1
	3 282,2

	3. Мероприятие - Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа»
	городской бюджет
	38 724,2
	10 858,3
	10 352,9
	8 011,0
	9 502,0

».
1.3. Раздел V. Система программных мероприятий пояснительной записки изложить в новой редакции: «
V. Система программных мероприятий
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, программных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс.рублей
	Исполнитель

	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Имущественный комплекс Березовского городского округа» на 2014 год и плановый период 2015-2017 годы
	Всего,

городской бюджет
	17 151,5
	15 923,6
	15 730,1
	14 784,2
	КУМИ

	1. Мероприятие - Вовлечение имущества и земельных ресурсов в экономический оборот, приобретение имущества и земельных ресурсов в собственность муниципального образования Березовский городской округ
	городской бюджет
	2 678,9
	2 151,8
	4 870,0
	2 000,0
	КУМИ

	2. Мероприятие - Обеспечение деятельности органов местного самоуправления (отраслевых, функциональных органов) - КУМИ Березовского ГО
	городской бюджет
	3 614,3
	3 418,9
	2 849,1
	3 282,2
	КУМИ

	3. Мероприятие - Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа»
	городской бюджет
	10 858,3
	10 352,9
	8 011,0
	9 502,0
	МКУ «Г и УИ»

».

2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Волковой Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по строительству В.А. Цыкину.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского

городского округа
           Д.А. Титов